
ОКПО: 00802225, ОГРН: 1159102006711, ИНН/КПП:910508557/910501001,ОКУД: 0301006, 

Ул. Ленина, 46, г. Джанкой, Республика Крым, 296108 тел. (06564) 30250, е-mail admin@edustyle.info, сайт mou6.ru 

 
 
                                                         ПРИКАЗ 
15.05.2021 № 132 
 
 

О создании школьного 
спортивного клуба «Старт » 
 
 

На основании письма Министерства образования и науки Российской 

Федерации от 10.08.2011 г. № МД-1077/19 и Министерства спорта, туризма и 

молодёжной политики Российской Федерации № НП-02-07/4568 

«О Методических рекомендациях по созданию и организации деятельности 

школьных спортивных клубов», в целях развития детско-юношеского спорта 

и приобщения обучающихся к систематическим занятиям физической 

культурой и спортом 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать в школе с 15.05.2021 г. школьный спортивный клуб. 

2. Назначить руководителем школьного спортивного клуба учителя 

физической культуры Шлаган Елену Валентиновну. 

3. Руководителю школьного спортивного клуба Шлаган Е.В.: 

3.1. Создать рабочую группу из числа обучающихся, родителей и 

членов педагогического коллектива для разработки документации по всем 

направлениям деятельности спортивного клуба; 

3.2. Разработать и предоставить на утверждение Положение о 

школьном спортивном клубе. 

3.3 Разработать и предоставить на утверждение план работы школьного 

спортивного клуба. 

3.4 Подготовить списочный состав членов школьного спортивного 

клуба. 
 

4. Контроль исполнения данного приказа возложить на заместителя 

директора по воспитательной работе Марченко Е.В. 

 
 

Директор                                                                               Е.Ф. Литвинова 

 

 

С приказом ознакомлены: 

_______________ Шлаган Е.В. _______________ Марченко Е.В. 

МУНІЦИПАЛЬНА 

ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ УСТАНОВА 

МІСТА ДЖАНКОЯ РЕСПУБЛІКИ 

КРИМ «ШКОЛА-ГІМНАЗІЯ «№6» 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА 

ДЖАНКОЯ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ  

«ШКОЛА-ГИМНАЗИЯ «№6» 

КЪЫРЫМ ДЖУМХУРИЕТИ 

ДЖАНКОЙ ШЕЭРИ 

МУНИЦИПАЛЬ 

УМУМТАСИЛЬ 

МУЭССИСЕСИ  

«МЕКТЕП-ГИМНАЗИЯ 

«№6» 


